
 Na temelju članka 45. stavka 1. točke13.Statuta Grada Vodica(„Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 02/21), Gradonačelnik Grada Vodica donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o stavljanju izvan snage 

Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka javnog natječaja za 

imenovanje ravnatelja/ice Memorijalnog centra „Faust Vrančić“  

 
 

Članak 1. 

Stavlja se izvan snage Rješenja o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka javnog 

natječaja za imenovanje ravnatelja/ice Memorijalnog centra „Faust Vrančić“od 02. studenoga 2021. 

godine („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 11/21). 

 

 

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

 

 

KLASA: 119-01/21-01/04 

URBROJ: 2182-4-03/13-22-3 

Vodice, 03. kolovoza 2022. godine 

 
 

 

GRADONAČELNIK 

Ante Cukrov, v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


